



OSWALDO LÁRRAGA MARTÍNEZ

LIC. EN ADMINISTRACIÓN PÚBLICA MUNICIPAL

PERFIL

El Licenciado en Administración Pública Municipal, posee una sólida y equilibrada formación teórica e instrumental con visión integral del entorno político, administrativo, económico y social del gobierno local mexicano, que le permita ocuparse de tareas de investigación, administración, coordinación y dirección de asuntos de la competencia municipal, así como atender las demandas ciudadanas con un buen manejo de la hacienda pública, la prestación de servicios, la reglamentación, la planeación y la gestión de Pública.

CONTACTO

 + [REDACTED]

 [REDACTED]

 [REDACTED]
[REDACTED]

EDUCACIÓN

2016-2020
SAN LUIS POTOSÍ

**CERTIFICADO, CATRA
PASANTE Y CONSTANCIA
DE EXÁMEN PROFESIONAL**
UNIVERSIDAD
INTERCULTURAL DE SAN
LUIS POTOSÍ, CAMPUS
TANCANHUITZ.

HABILIDADES

Técnicas: Excel, Word, PowerPoint, Outlook, Photoshop, Microsoft Office, Google Drive, Sistema Grafico Corel DRAW, Macromedia Flash.

Personales: Liderazgo, Proactividad, Trabajo En Equipo, Responsabilidad, Puntualidad.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

SERVICIO SOCIAL

INSTITUCION: UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE SAN LUIS POTOSÍ,
CAMPUS TANCANHUITZ.

PUESTO: AUXILIAR DE RECURSOS FINANCIEROS

DURACIÓN: DURANTE EL PERIODO DEL 01 DE JULIO DE 2019 AL 06 DE
ENERO DE 2020.

EXPERIENCIA LABORAL

INSTITUCION: H. AYUNTAMIENTO DE TANLAJÁS, SAN LUIS POTOSI

PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN EL DEPARTAMENTO DE
PLANEACIÓN MUNICIPAL.

DURACIÓN: DURANTE EL PERIODO DEL 15 DE OCTUBRE DEL 2021 AL 31
DE OCTUBRE DEL 2022.